2001-I-5: Andrzej Szeptycki, kopia memoriału „Mémoire concernant la nécessité d'introduire des

branches du rite oriental dans les ordres religieux”, Einsiedeln, 21 VIII 1917.

2001-I-6: „Projet de loi ayant trait à l'autonomie des Palatinats de Lwów, Stanisławów et Tarnopol”,

Warszawa, 12 VIII 1922.

2001-I-7 : Kopia listu Włodzimierza Ledóchowskiego do Piusa XI, Rzym, 1 VII 1925 [załącznik:

kopia odpowiedzi Piusa XI z 1 VII 1925].

2001-I-8: Michel d’Herbigny, „De formula professionis fidei convertendis proponenda”, Rzym, 5 VII

1925.

2001-I-9: „De admissione Orientalium ad novitiatum”, [Rzym?], ?